
 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAPUGNO 
ELENCO COMITATI E DELEGATI REGIONALI E PROVINCIALI 

QUADRIENNIO OLIMPICO 2025/2028 

Legenda: COMITATO REGIONALE   COMITATO PROVINCIALE DELEGATO REGIONALE DELEGATO PROVINCIALE 

 
 
 

ABRUZZO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Paolo Pierantozzi 26/07/1967 3381202283 paolop_1@libero.it 

TERAMO Nazzareno Campanelli  3477715439 nazcam@libero.it 

 
 BASILICATA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Claudio Fornataro 08/11/1959 3396825752 claudiofornataro@yahoo.it 
 

CALABRIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Giovanni Filice 17/05/1952 3382749742 filicegiovanni@virgilio.it 

 
CAMPANIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Angelo Michele Ferrara 30/03/1948 3201535271 fipap.campania@libero.it 

NAPOLI Rosa Todisco  3393990538 rosatod@libero.it 

SALERNO Rossella  Ferrara  10/05/1977 3207152771 roxlife.rf@gmail.com 

 
EMILIA-ROMAGNA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE      

 
FRIULI-VENEZIA GIULIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE      
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LAZIO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Andrea Frateiacci  3395268099 andreafrateiacci@gmail.com 

VITERBO Gabriele M. Baldoni  3208774630 gabrielembaldo@gmail.com 

LATINA Sandro  D’Ippoliti  3240516220 sandro@milesimosportcenter.it   

RIETI Massimiliano De Cristofaro  3711794400  decristofaro.massimiliano@gmail.com 

ROMA  Mauro Laudani  3288321656 laudani@libero.it 

FROSINONE Andrea Iaboni  3407930470 Andreaiaboni2001@gmail.com 

 
LIGURIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Giacomo Raineri    

IMPERIA       

SAVONA      

 
LOMBARDIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Claudio Gallo 01/11/1959 3358066897 fagace@tiscali.it 

 
MARCHE NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Alferio Canesin 12/11/1950 3394629876 alferio.canesin@gmail.com  

 
MOLISE NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Vincenzo Croce  3478426276 vinc.croce@gmail.com 

CAMPOBASSO Giuseppina Di Giacomo  3473066687 digiapi@yahoo.it 
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PIEMONTE NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Simone Lingua    

ALESSANDRIA      

ASTI      

CUNEO      

TORINO      

 
 

PUGLIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE      

 
SARDEGNA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Andrea Contini  3460002020 adreacontini05@gmail.com 

 
  

SICILIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE Raffaele Pinzone  3463211102 raffaele.pinzone@gmail.com 

PALERMO Pietro Sparacino  3338074392 p.sparacino@alice.it 

MESSINA Giuseppina M. Morsicato  3393192816 morsicatogiusy@gmail.com 

 
TOSCANA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

REGIONALE      

AREZZO Leone Cungi  3387473754 cungi@ntc.it 

FIRENZE Paolo Petruzzi  3355284847 pilopila@alice.it 

SIENA Paolo Croce  3489008829 paolocroce66@gmail.com 
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TRENTINO ALTO ADIGE NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

      

 
UMBRIA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

      

 
VALLE D’AOSTA NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

      

 
VENETO NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

      
 

 

ELENCO DEI RESPONSABILI NAZIONALI DI SETTORE 

 
RESPONSABILE MIUR NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

NAZIONALE      

 
RESPONSABILE ONEWALL NOME COGNOME DATA DI NASCITA CELLULARE MAIL 

NAZIONALE      

 


